
UCHWAŁA Nr 3734/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2017  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 1870 ze zm.) oraz § 10 pkt. 1 Uchwały XXV/702/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 

grudnia 2016 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2016 r. poz. 8334 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017, w taki 

sposób, że: 

w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

rozdziale 01008 - Melioracje wodne 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 1.056.000,00 zł o kwotę 2.523,00 zł do kwoty 1.053.477,00 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 10.935.842,00 zł o kwotę 2.523,00 zł do kwoty 10.938.365,00 zł 

 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się 
 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 7.557.432,00 zł o kwotę 21.000,00 zł do kwoty 7.536.432,00 zł 

 

zwiększa się 
 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 598.700,00 zł o kwotę 21.000,00 zł do kwoty 619.700,00 zł 

 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

rozdziale 80195 - Pozostała działalność 

w ramach Wydatków jednostek budżetowych 

zmniejsza się 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 2.911.078,00 zł o kwotę 1.350,00 zł do kwoty 2.909.728,00 zł 

zwiększa się 
 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 1.142.447,00 zł o kwotę 1.350,00 zł do kwoty 1.143.797,00 zł, 

 

 



 2 

 

zmniejsza się 

rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 

z kwoty 17.033.098,00 zł o kwotę 16.600,00 zł do kwoty 17.016.498,00 zł, z tego: 

zmniejsza się 

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  z kwoty 252.210,00 zł o kwotę 24.754,00 zł do kwoty 227.456,00 zł 

 

zwiększa się 

 

grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 14.234.987,00 zł o kwotę 8.154,00 zł do kwoty 14.243.141,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 12.033.986,00 zł o kwotę 8.154,00 zł do kwoty 12.042.140,00 zł, 

 

zwiększa się 

rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe 

z kwoty 305.969,00 zł o kwotę 16.600,00 zł do kwoty 322.569,00 zł, z tego: 

 

grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 305.469,00 zł o kwotę 16.600,00 zł do kwoty 322.069,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 291.643,00 zł o kwotę 16.600,00 zł do kwoty 308.243,00 zł 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 3734/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2017 r. 
 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2017  
  

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01008 - Melioracje wodne 

w planie finansowym Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu wynika  

z konieczności urealnienia wysokości odpisu podstawowego na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na 

pracownika w związku ze zmianą odpisu ogłoszoną w lutym 2017 r. 

  

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75075 - Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego wynika z konieczności zabezpieczenia środków na realizację Programu 

promocji dziedzictwa kulinarnego Wielkopolski i żywności wysokiej jakości na lata 2016-2020. 
 

Zmiany zostały dokonane na wnioski Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie: 

 pomiędzy rozdziałami: 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego, 80151 – Kwalifikacyjne kursy zawodowe, wynika z konieczności przeniesienia niewykorzystanych 

środków z odpraw na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. W ramach kwalifikacyjnych kursów 

zawodowych od stycznia wzrosło zatrudnienie o 0,71 etatu, w związku z utworzeniem drugiej grupy na kierunku 

opiekun medyczny w Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Złotowie, 

 w rozdziale 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wypłatę nagrody jubileuszowej za 20 lat pracy nauczycielowi 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie, który 

uzupełnił dokumenty potwierdzające wysługę lat, 

 w rozdziale 80195 - Pozostała działalność wynika z konieczności zwiększenia środków na nagrody Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 


